
Riadiaca jednotka sBoard II, pre P2P prístup, WG-26-37  
Kód produktu: AM6804
EAN13: -
HS kód: 85412900  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Napätie: 12V DC
Krytie: IP65

  

Popis produktu:  

Kontroler pro 1 až 2 dveře. Hlavní výhoda při využití této jednotky je taková, že je zajištěna zvýšená bezpečnost řízení přístupu
uživatelů, jelikož je řídící jednotka od čtečky či klávesnice k ní připojené připojena přes rozhraní WG - Wiegand a nehrozí tak
otevření zámků/dveři při rozebrání samotného venkovního zařízení a elektrickému manuálnímu propojení uvnitř klávesnice či
čtečky. Toto zvenku přístupné zařízení následně přes Wiegand posílá signál ve formátu Wiegand pro sBoard II, která následně
otevírá případný zámek.

Vlastnosti:

Kompaktní, prostorově úsporná a praktická řídící jednotka. Spolehlivá a vhodná pro montáž do boxu typ 86 pro instalaci uvnitř
místností
Veškeré nastavení sBoard II je velice jednoduché při použití přibaleného IR ovladače
Kapacita paměti je 2100 uživatelů, vhodné pro pro kanceláře, vily, použití v domácnosti, atd.
Dveře s elektrickým zámkem nelze neoprávněně otevřít ani rozebráním čtečky která je napojena na sBoard II
Informace každého uživatele se může snadno kopírovat mezi další každou čtečkou/sboard II
Každý uživatel si může změnit heslo bez potvrzení správcem, pokud je zapojena pouze jedna čtečka
Je možné propojit s různými elektrickými zámky typu NO i NC
data o uživatelích můžou být kopírována mezi jednotlivými jednotkami
přístupy mohou být sdíleny s dalšími uživately přes QR kód případně rušení MASTER uživatelem

výstupní formát: Wiegand 26-37

maximální počet uživatelů: 2100

pracovní napětí: 12, 24V DC (9-24V DC)

pracovní proud: max. 30mA

nastavení sepnutí relé: 1-99 sekund (tovarně nastaveno 5 sekund)

maximální zatížení zámku: 5A

výstupní relé: 2x

pracovní prostředí: -40 - +60°C, max. 90% vlhkost

velikost: 100x86x26mm

váha jednotky: 110g

materiál pouzdra: plast



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

